ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GOVERNO MUNICIPAL DE GIRUÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Capital da Produtividade

 EDITAL Nº 175/2017                                                     GIRUÁ(RS), 04 DE SETEMBRO DE 2017.

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA
SELEÇÃO PÚBLICA QUE PROMOVE PROCESSO
SELETIVO DE INGRESSO EM CURSOS
PROFISSIONALIZANTES, DO EDITAL N°
153/2017.

 Os membros da Comissão nomeada pela Portaria Nº 8623/2017, DIVULGA o Resultado
PRELIMINAR,  da seleção pública da Secretaria Municipal de Trabalho e Cidadania, conforme EDITAL
N°153/2017.

ELETRICIDADE BÁSICA E INDUSTRIAL

Nº DA INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

56 9 1º

62 8 2º

63 8 3º

37 7 4º

29 7 5º

06 7 6º

61 7 7º

23 7 8º

22 7 9º

64 7 10º

75 7 11º

39 7 12º

43 7 13º

11 7 14º

50 7 15º

49 7 16º

48 7 17º

01 6 18º

46 6 18º

44 6 18º

32 6 18º

Viva a Vida sem Drogas!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GOVERNO MUNICIPAL DE GIRUÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Capital da Produtividade

40 6 18º

72 6 18º

58 6 18º

09 5 25º

21 5 25º

05 5 25º

16 5 25º

30 5 25º

52 5 25º

60 5 25º

69 5 25º

77 5 25º

25 4 34º

17 4 34º

20 4 34º

15 4 34º

28 4 34º

45 4 34º

68 4 34º

54 4 34º

67 4 34º

70 4 34º

76 4 34º

51 4 34º

18 3 46º

47 3 46º

36 3 46º

03 2 49º

59 2 49º

04 1 51º

08 1 51º

42 1 51º

55 1 51º

Viva a Vida sem Drogas!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GOVERNO MUNICIPAL DE GIRUÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Capital da Produtividade

57 1 51º

34 0 *Desclassificado

CORTE E COSTURA

Nº DA INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

36 10 1º

48 8 2º

30 7 3º

14 6 4º

14 6 5º

01 6 6º

44 6 7º

04 6 8º

11 6 9º

20 6 10º

28 6 11º

42 5 12º

47 5 12º

53 5 12º

07 5 12º

21 5 12º

24 5 12º

45 4 18º

46 4 18º

??? 4 18º

40 4 18º

32 4 18º

05 4 18º

6 4 18º

17 4 18º

22 4 18º

Viva a Vida sem Drogas!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GOVERNO MUNICIPAL DE GIRUÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Capital da Produtividade

27 4 18º

???? 3 28º

55 3 28º

54 3 28º

41 3 28º

38 3 28º

12 3 28º

19 3 28º

25 3 28º

26 3 28º

34 3 28º

03 2 38º

10 2 38º

23 2 38º

57 2 38º

2 0 *Desclassificado

*Desclassificado por não obter nenhum acerto.

BRUNA PAWLAK        JÚLIO JURINICK DEMENEGHI    THIAGO DE OLIVEIRA ALVES
Comissão Portaria nº 8623/2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 04 DE
SETEMBRO DE 2017, 62º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini
Secretária Municipal de Administração
Portaria 7913/2017

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 04 de setembro de 2017.

Viva a Vida sem Drogas!

	EDITAL Nº 175/2017 GIRUÁ(RS), 04 DE SETEMBRO DE 2017.